БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN мeсefyт  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ

ХАКИМИEТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
Месягутовский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апрель 2019 й.                                 № 30                            08 апреля 2019 г.

О внесении дополнений в постановление

Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан от 10 декабря 2018 года № 60 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов, по видам доходов, администраторами которых являются органы местного самоуправления поселения»
        В целях своевременного зачисления в бюджет сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан безвозмездных поступлений Администрация сельского поселения Месягутовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести дополнение в перечень кодов подвидов доходов, по видам доходов, администраторами которых являются органы местного самоуправления поселения для кодов бюджетной классификации:
        000 2 02 49999 10 0000 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений»
	5497 150
	реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	7220 150
	на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилого помещения

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                      А.Н.Низамова